C A M A R A  MUNICIPAL DE

GOIANA
CASA J O S fi M  M . < MUNICIPAL DE GOIANA
a «u T< , \ j o s é  p into  de abreu

I Aprovado em . . V v V k l d G l . -  OtocusíSo por,
t ÍM C U U . IA M . '.d . t t .d í . .  Sais das Sessões da Câmara

^  —̂Municipal de Goiana em

0 8 o  iINDICAÇAO N° V Ò O  12021
Presidente

Q Á .../...& 3U JZSU A

Indico a Mesa após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades Regimentais, seja feito
apelo ao Exmo. Sr. Prefeito do Município Senhor Eduardo Honório Carneiro, a
AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA, neste Município de
Goiana.

Ver: Ibson Gouveia.

J U S T I F I C A T I V A .

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental de costume, a compra de
uma Máquina de Ressonância Magnética, visto que nosso município não dispõe deste
equipamento e os munícipes além de se deslocar para cidades adjacentes, precisam
desembolsar um alto valor para realizar o exame.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 26 de fevereiro de 2021

Ibson Gouveia de Santana
Vereador

P U B U S A D O
/ 0.3 I

A v .  M a r e c h a l  D e o d o r o  d a  F o n s e c a ,  1 1 5  - G o i a n a - P E  - C E P :  5 5 9 0 0 - 0 0 0
F o n e  : ( 8 1 )  3 6 2 6 - 0 1 4 1 / T e le f a x :  ( 8 1 )  3 6 2 6 - 0 0 0 2  - C N P J :  1 1 .4 0 8  6 5 5 / 0 0 0 1 - 1 0

S i t e :  w w w . c a m a r a g o i a n a . p e . g o v . b r

http://www.camaragoiana.pe.gov.br